
UCHWALA NR XX/168/2008 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwaky Nr IXl7312007 Rady Powiatu Tucholskiego 
z dnia 13 sierpnia 2007 r. w sprawie przyjecia Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Tucholskiego na lata 
2007-2010 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czenvca 1998 r. o samorzqdzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. 23, poz.220, Nr 62,poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 200%. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180,poz. 1111) 

Rada Powiatu 
uchwala, co nastppuje: 

5 1. W uchwale Nr IW7312008 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 13 sierpnia 2008 r. 
w sprawie przyjecia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu 
Tucholskiego na lata 2007 - 2010 wprowadzik nastqpujqce zmiany: 

1. Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Powiatu Tucholskiego na lata 2007-201 0 
stanowiqcy zalqcznik nr 1 otrzymuje brzmienie okreslone w zalqczniku nr 1 do 
niniej szej uchwaly . 

2. Limity wydatkow na wieloletnie plany inwestycyjne i inne programy 
operacyjne realizowane w latach 2007 - 2010 ze irodk6w Unii Europejskiej 
stanowiqce zalqcznik nr 2 otrzymuje brzmienie okreilone w zalqczniku nr 2 do 
niniej szej uchwaly 

5 2. Wykonanie uchwaly powierzyk Zarzqdowi Powiatu. 

5 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Przewo iczqcy 
w i a t u  

Sta rngowski  





Zalqcznik Nr 1 
do Uchwaly Nr XX/168/2008 
Rady Powiatu Tucholskiego 
z dnia 13 listopada 2008 r. 

Wieloletni plan inwestycyjny realizowany w latach 2007 - 2010 

Nazwa zadbnia 

1. 

2 

3 

4 

600 

600 

600 

600 

60014 

60014 

60014 

60014 

Przebudowa clagu drog 
powiatowych Tuchola - 
Tlen - Osie oraz budowa 
Sciezek rowerowych jako 
u y n n ~ k  rozwoju 
turystycznego reglonu 
Borow Tucholskich. 

Drogam~ 
powiatowymi przez 
Bory Tucholskie 

Scieikami 
rowerowymi przez 
Bory Tucholskie 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1026C w 
m~e~scowoSci Cekcyn. 

45000000 
5490000 

46 850 000 
14 055 000 

27 322 000 
8 196 600 

6 000 000 

6 000 000 

125000 
125000 

405 000 
405 000 

0 
0 

0 

A. 
B. 
c. 

275 000 
275 000 

1 700 000 
500 000 

2 000 000 
600 000 
100 000 

100 000 

0 
0 

1 700 000 
500 000 

2 000 000 
600 000 
250 000 

250 000 

0 
0 

2 000 000 
600 000 

2 000 000 
600 000 

0 

Starostwo 
Powiatowe w 

Tucholi 

Starostwo 
Powiatowe 

TUC~OII  

Starostwo 
Powlatowe w 

~ucho l l  

Starostwo 
Powiatowe w 

Tuchoh 

i 
I 
I 

projekt real~zowany j 
! 

samorzqdaml 1 

gminnym~ 

prolekt real~zowany 
w partnerstw~e z 

samorzqdam~ 
gmlnnyml 

projekt real~zowany 
w partnerstw~e z 

samorzqdami 
gmlnnyrnl 
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